10

11

12

13

14

15

16

17

18

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

A clever boy B: Reitmeier,Veronika -
07j. DR(We F H v.A new Star Il Mutter v.Nature Boy Z: Mieleszko-Vekens,Jill -
St., LVkr.u.BIn.w., I.Hf.hoch w.,---

Aimée la vie B: Roida,Kathrin -

07j. DSP( Db Sv.Amazing Spirit Mutter v.Diamond H Z: Reiter,Dagmar -

Stern,sehr kleine Schnippe,vo.li. Fessel unregelméRig 1/2 weif,hi.li. FuB unregelmé&gig 3/4 weil,hi.re.
FuR unregelmagig

Asima 4 B: Budschinski,Helga u.Dieter -
08j. Old Db S v.Sezuan Mutter v.Gracieux Z: Klinker,Andreas -
unreg.St.,|.Hf.unreg.w.,r.Hkrrnd.u.Bln.w.,-

Bacio Cardinale B: Seifert,Kerstin -

04j. Old R W v.Baron (DK) Mutter v.Donnerhall Z: Seifert,Kerstin -
I.Vkr.u.BIn.unreg.w.,---

Bella Rosa 9 B: Fritsch,Andrea -

06j. DSP( B S v.Barroso Mutter v.Lord Loxley | Z: Lutz,Josef -

Wirbel: Stirn unt. Augenlinie, Hals re., Unterhals, bds. Brust,---

Bellalous Bellini B: Haller,Melanie -

05j. Westf Sb S v.Balous Bellini Mutter v.Champion Z: Witte,Hans-Jirgen -
Sth., r.Vkr.u.Bln.gefl.w., |.Hfsl.gefl.w., r.Hfsl.gefl.w.,---

Bellavista 9 B: Hieber,Dominik -
05j. Hann B S v.Balou du Rouet Mutter v.Stakkato Z: Wecke,Heinrich -
I.St., Schn., L.Hf.gefl.w., r.Hf.gefl.w.,---

Belvina vom Sonnenberg B: De Vittorio,Angelina -
04j. Hann Db S v.Birmingham Mutter v.Benetton Dr Z: Strelow,Jirgen -
unreg.i.r.Nust.rchd.Bl., fif.Obl.Fleck, fif.Utl.Fleck, r.Vfsl.gefl.w., |.Hf.unreg.w., r.Hfsl.gefl.w.,---
Benito 229 B: Burkhart,Veronika -
04j. DSP( R W v.Bon Coeur Mutter v.Denaro Z: Hirschberger,Anton -

Stern,hi.li. Fufl unregelmafig weif3,hi.re. FuR unregelméRig weif3,Kronenflecke,

Best Daiki B: Stutenmilchgestiit Schwarz GbR, -

04j. DR (Ba Df Hv.Dance Star AT Mutter v.FS Don'tW  Z: Donandt,Ute -

Sichelférmige Flocke, Einfacher Wirbel auf der Augenlinie,Fessel weil3, Kronflecken,Fu3 hoch weil3,
Kronflecken,Ful hoch

Bon Fire 7 B: Pohlig,Hermann -

04j. DSP( Db Sv.Bon Coeur Mutter v.Lord Fantasti Z: Schiitte,Ulrich -

I.St.,---

Bonifatius 11 B: Fischer,Georg -

05j. Hann B W v.Belissimo M Mutter v.First Gran Z: Fischer,Georg -

St., |.Hf.gefl.w.,---

Bosco 16 B: Neumeuer,Alena Carina -
12j. DR(@Br B W v.Bumerang Mutter v.Vivaldi Z: Wagner,Frieder -
vo.re.:Kr.u.Ba.w.; ---hi.li.:Fsl.w.; ---hi.re.:Fsl.w.; ---

Burx B: Galneder Zuchthof GbR, -
05j. DSP( Df W v.Belissimo M Mutter v.Don Diamo Z: Galneder,Franz -
schmale Blesse,Schnippe,hi.li. FuR unregelméaRig hoch weif3,

California Dream 7 B: Bréun,Dr. Andrea -

06j. Trak. Db W v.Hibiskus Mutter v.Donaufischer Z: Raili,Erin -
1)unregelmafiger Stern,---

Carlos 855 B: Schon,Ulrike -

08j. Holst Sch W v.Colman Mutter v.Sir Shostakovi Z: von Allwérden,Manfred -
Unreg.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Fuss,

Carlson GMS B: Richthammer,Mireille -



Alphabetisches Pferdeverzeichnis

10j. Bay RS  H v.Collins Mutter v.Cruising Z: ZG Manuela u. Gerhard Schober, -
verjungte durchgehende in linke Nister reichende unregelméRige Blesse;vo.li. Fessel unregelmaRig 1/2

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

weil3;

Carnsdale

04j. Grpfo. B W v.Ramiro B Mutter v.
St.,bds.Hfsl.w.,-

Catania 143

07j. DSP( B S v.Cassilano Mutter v.Chello Il
St.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

Celias Choice

06j. Ponyo Sch Sv.Mutterv.
Kst.,Schn.a.r.Nust.,Utl.w.Fleck,-

Chaccaria Blue

05j. OS Sb S v.Chacoon Blue Mutter v.Come On
schm.Bl., l.Vfslinnen w., r.VfsLinnen w.,---

Charlie Brown 141

04j. DSP( Db W v.Canturano | Mutter v.Gragenit
hi.li. Fessel wei3,Kronenflecke,

Charming Chocolate

04j. DR(We B W v.Cosmopolitan D Mutter v.Noir de L
Bl., 1.Vkr.u.BIn.w.Fleck, Il.Hfsl.w., r.Hf.w.,---

Cima della Madonna

05j. OS B S v.Comme il faut Mutter v.Darco

B: Sirch,Robert -
Z -

B: Rister,Dorothee -
Z: Braun,Wolfgang -

B: BG Reitberger/Seifert, -
Z: -

B: Wollmer,Manfred -
Z: Hahn,Dorothee -

B: Stocker,Alexandra -
Z: Weishaupt,Josef -

B: Brendel,Lisa -
Z: Maier,Roland -

B: Hieber,Dominik -
Z: Lang,Georg -

gr.St., schatt.Schn., I.Vkr.u.BIn.auBen.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., rechte

Vorderfessel und link
Clavinis
06j. Tschw B W v.Carebis Mutter v.Le Patron

unreg.unterbr.fIf.i.bd.Nust.auslfd.Bl.,bd.Vfsl.u.bd.Hfsl.unreg.w.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,Wirb.Halsunter

s.,vier Brus

Clooney WE

12j. DR(W- B W v.Constantin Mutter v.Royal Diamo
Fl., l.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---

Concorde as Well

15j. Holst B H v.Cassini Il Mutter v.Limbus
W.Flocke, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

Cortina d'’Ampezzo 4

14j. Bay B S v.Captain Fire Mutter v.Argentinus

B: Bliml,Verena -
Z: Reznicek,Martin -

B: Bichimaier,Constanze -

Z: Vorwerk-Happ,Gudula -

B: Schwarz,Petra -
Z: Paulsen,Hans Jakob -

B: Heintz,Jorg -
Z: Rauch,Reinhard -

Unregelm. Stern,|. Vf.Fuss unregelm. weiss,r. Vf.Fessel weiss,|. Hf.Fuss weiss,r. Hf.Fuss weiss,

Cosima Fleur
12j.  Waurtt B S v.Couleur Noire Mutter v.Contraire

unreg.St., .Vfsl.gefl.w., l.HbIn.unreg.w., r.Hfsl.gefl.w., Wirbel: Ober- und unterhalb der oberen Augenlinie,

an bd. H
Cosmo's Chin-Chin
03j. DR(We B W v.Cosmopolitan D Mutter v.Visco

br.BI., Utl.w., .Vf.hoch w., r.Vf.hoch w., |.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,---

Creme de Cassis 4
07j. DSP( B S v.Ciacomo Mutter v.Lacantus

B: Fischer,Georg -
Z: Schmidt, Torsten -

B: Gestiit Romerhof, Familie Lux, -

Z: Bobe,Fritz -

B: Heimpel,Stefan -
Z: Heimpel,Stefan -

unregelméRiger Stern,vo.li. Fessel unregelméafig weif3,vo.re. Ful unregelmafig weil3,hi.li. Fu

unregelmagig 1/4 weif3,
Cute Mrs. Dreamy L
03j. DR((Ba B S v.Dreidimensional | AT NRW Mutter

B: Limbecker GmbH & Co.KG, -
Z: Limbecker GmbH & Co.KG, -

k.:Stern, Einfacher Wirbel auf der Augenlinie,h.l.:Fessel weil, h.r.:Fessel weil3,

2



35

36

34

37

38

39

40

147

41

144

51

44

45

46

a7

48

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Dark Chocolate 51

05]j.
Wirbel,

DSP (

Db

Dark Diamond 69

09 .

Westf

B

S v.Schwarzgold Mutter v.Rivero Il

W v.Depeche Mode Mutter v.Flores

B: Kersten,Anna -
Z: Bayer.Haupt-u.Landgestut Schwaigang -

B: Mehr,Jennifer -
Z: ZG Meier-Bultmann, Ferdinand u.Henn -

1)Keilblesse,Schnippe,--- 2)Fuf’ wei3,Kronenflecke,--- 3)FuB weif3,Kronenflecke,--- 4)Fuf} halb
weif3,Kronenflecke,--- 5)Fu

D'Artagnan HS

04].

11j.

DR (Ba B
Keilstern, Fleischfarbene Schnippe, Unterlippe fleischfarbend, Einfacher Wirbel unter der
Augenlinie,Unregelmafig Fesse
Dean Potter

Hann

R

W v.Dance Star AT Mutter v.Gig Spot

W v.Destano Mutter v.Quando-Quand

B: Betz,Dr. Rupprecht -
Z: Betz,Dr. Rupprecht -

B: Riedlberger,Martin -
Z: Fohring,Wilhelm -

1)halbmondférmig links gedffneter Stern,--- 4)Ful’ weil mit Kronenflecken,---

Decider
06 j.

Hann

B

W v.Don Index Mutter v.Rivero Il

B: Kornes,Patricia -
Z: Kornes, Toni -

1)geschniirte durchgehende in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Fessel weif3,---
4)Fuf’ hoch weif3,---
Deluxe 31

10].

Old

F

W v.De Martino Mutter v.Warkant

B: Maier,Kathrin -
Z: Mehrmann,Nicole -

I.St., stichelh.Str., |.Hf.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w., Hinterbein links mit Kronenflecken,---
Despina 53

13].

Hann

R

S v.Don Frederico Mutter v.Airport

B: Humpfner,Sonja -
Z: Willhaus,Walter -

1)Stern, langliche in linke Nuster reichende Schnippe,--- 4)Fuf3 wei mit Kronenflecken,---

Diamond Blue 10

04].

Discovery of Witches

06].

Tsch.Po Is

Old

R

S v.Artist-L Mutter v.

S v.De Niro Mutter v.Sunny-Boy

B: Freiin von Reitzenstein,Valentina -
z: -

B: Humpfner,Dr. Stefan -
Z: Korte,Michael -

St., l.Vfsl.unreg.halb.w., |.Hf.w., r.Hf.w., Hinterbeine mit Kronenflecken,---

Doctor Watson K

B

Db

W v.Dante Weltino Mutter v.Cointreau

S v.Diacontinus Mutter v.Graf Sponec

5)Fessel innen unregelméaRig weild ,---

07j. Hann

5)Ballen weil3,---
Dorte 14

07j. Hann

Domenico 53

06j. DSP(
Wirbel auf Stirn,
Domillo

04j. Old

R

B

W v.Don Index Mutter v.Rohdiamant

W v.Don Martillo Mutter v.Miinchhaus

B: Karrer,Michelle -
Z: Karrer,Michelle -

B: Oliveira Stables, -
Z: ZG Blohm, Elisabeth u.Karl-Heinz Gb -

B: Dammers,Kirsten -
Z: ZG Knott, Robert u.Petra, -

B: Seifert,Kerstin -
Z: Seifert,Kerstin -

Sth., .Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., vorne beidseitig und hinten links

Kronenflecken,-

Don Deluxe 3
DR (Ba FF
K: Unregelmafige spitz auslaufende Blesse; Fleischfarbener Fleck an der linken Nuster; Fleischfarben

06j.

Don Diabolo 21

07j.

DSP (

R

H v.Dimension AT NRW Mutter v.FS C

W v.Dante Weltino Mutter v.Furst Hei

B: Gestut Rémerhof/Familie Lux, -
Z: Lux,Sibylle -

B: Heil3,Katja -
Z: Heil3,Katja -

kleiner Stern,melierte Schnippe,vo.li. Krone und Ballen unregelméaBig gefleckt weil3,vo.re. Fessel
unregelmagig weil3,Kron

Don Johnson 33

03].

Hann

B

H v.Don Martillo Mutter v.Londontime

3

B: Dittmer Landwirtschafts-KG, -
Z: Dittmer Landwirtschafts-KG, -
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50

52

53

54

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

.Hf.w., r.Hf.w.,---
Donizetti 46
07j. Hann F

weil3,--- 5)Fuf’ unregel
Donna Doruta
11j. Old Db

W v.Desiderio Mutter v.De Niro

S v.Royal Doruto Mutter v.Davignon |

unreg.St.,FLi.r.Nust.,l.Hb.halbh.w.,r.Hfsl.w.,-

Dr. Doolittle G
06j. DR (Ba DB

K: Unregelmafiger Stern; Schattierte langliche Schnippe; Einfacher Wirbel unterhalb der Augenlinie;

Dragonheart et Ina
03j. DR (W- Sch
St., r.Hf.unreg.w.,---
Duffman

07j. DR (We

St., Utl.w.Fleck, |.Vf.w.,

Ekholts Zesuan
04j. DR (W- Fst

Elly Alloon

06j. ISH B
St.,----

Fabergé N

04j. Hann R
r.Hkr.u.BIn.gefl.w.,---
Fairytale Dream 3
07j. KWPN Db
0.A.,-

FBW Nikita W

07j. Db
St.,r.Vfsl.,bd.Hfsl.w.
Feenzauber 21

03j. O Sch

W v.Dark Dornik Mutter v.Cheval D'O

W v.Dance Star AT Mutter v.Kennedy

H v.Dimension AT NRW Mutter v.Cal

r.Vfsl.w., LHfsLw., r.Hf.halb w.,---

H v.Nilantshoeve's Zippo Mutter v.Du

S v.Loughehoe Guy Mutter v.ARD Gra

W v.Floriscount Mutter v.Likoto xx

W v.Fairytale Mutter v.Johnson

S v.Naldo Mutter v.Chambertin

S v.For Dance Mutter v.Grafenstolz

Fl., L.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., r.Hf.unreg.halb.w.,---

Feingeist 7

05j. DSP( R
0.A..-

Feline 156

04j. DSP( Sch
groRer Stern,

Fina 103

06j. DSP( Db

schmale unregelmaRige Blesse,Oberlippenfleck,Unterlippenfleck,hi.li. Fessel unregelméaBig weif3,
B: BG Pohlig & Stohldreier, -

Flaconi 6

05j. Hann R
Sth., LVE.w., r.Hf.w.,---
Flash Fever

04j. oM Db

St., l.Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,---

Flashdance 96

W v.For Romance | Mutter v.Souvenir

S v.Chico's Boy Mutter v.Rocher D'or

S v.Furst Wilhelm Mutter v.Roy Black

H v.Furstenball Mutter v.Wolken-Hit

W v.First Wilhelm Mutter v.Lauries C

B: Tregnaghi,Annette -

Z: Schulz-Hausbrandt,Willi -
1)unregelméBige durchgehende Blesse,--- 2)Fuf} unregelméRig halb weil3,--- 4)Fu unregelmafig halb

B: Skowronski,Vera -
Z: Meyer,Ursula -

B: Staib,Julia -
Z: Gehrmann,Simone -

B: Riedmayr,Nicole -
Z: Schweers,Nina -

B: Gillner,Simone -
Z: Brinkmann,Marlies -

B: Haller,Melanie -

Z: Buscherhoff,Norbert -
b.dchg.Bl., Obl.Fleck, Utl.w., |.Vf.hoch unreg.w., r.Vb.unreg.w., |.Hf.hoch unreg.w., r.Hb.unreg.w.,---

B: Sirch,Robert -
Z: Ward,Sean -

B: Entian,Beate -
Z: Nordmann,Nils -

B: Rauch,Corinna -
Z: Bronsvoort,G.J. -

B: Wollmer,Manfred -
Z: Wollmer,Manfred -

B: Kornes,Patricia -
Z: Mlller,Alois -

B: Enz,Hugo -
Z: Claus,Hans -

B: Zellhuber,Brigitte -
Z: Zellhuber,Brigitte -

B: Zellhuber,Brigitte -

Z: Zellhuber,Brigitte -

Z: Muller,Margret -

B: Finke,Sonja -

Z: Hotel Zur Aussicht Fam.Lehmann, -

B: Vogt,Julian-Christoph -



68

69

70

71

72

73

74

76

7

78

79

80

81

82

83

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

06j. Old B S v.Fred Feuerstein Mutter v.Louis de Z: Richardt,Franz Josef -
St., l.Hf.unreg.w.,---

Florenzo 25 B: Kornes,Mathias -
04j. DSP( Db W v.Florenz Mutter v.Santa Cruz Z: Kornes,Mathias -

stichelhaarige Flocke,schattierte Schnippe in linke Nuster reichend,vo.li. Krone und Ballen innen
weil3,vo.re. Fessel un

Flynt 3 B: Langner,Heike -

08j. DSP( Sch W v.Follow Me Mutter v.Gardez Z: Zincke,Carina -

r.Hfsl.unreg.w., Wirbel: waagr. Doppelwirbel mittig ob. Augenlinie, bds. hi. Genick, gefied. Kehlgang,---
For Max 3 B: Schildwéchter,Nicola -

07j. Old Db  H v.For Romance | Mutter v.Rubin-Ro Z: Levay,Monika -

1.VbIn.w.Fleck, |.Hfsl.unreg.w., r.Hkr.u.Bln.unreg.w., hinten beidseitig mit Kronenflecken,---

Franz - Ferdinand B: Dombrowe,Jill -

07j. Old F W v.Fashion Maker Mutter v.Londont Z: Ratermann,Hubert -

i.r.Nust.rchd.Bl., I.Vkr.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Hinterbein links mit groBem fuchsfarbenem
Fleck,---

Franz Jakob B: Reiter,Dagmar -
05j. DSP( Db Hv.Franziskus Mutter v.Diamond Hit Z: Reiter,Dagmar -
hi.li. Fessel unregelmafig weil3,hi.re. Fessel unregelmaBig weif3,

Freeman 80 B: Haase,Maximilian -
04j. DSP( F W v.Floriscount Mutter v.Diamond Hit Z: Haase,Gudrun -
i.Nust.rchd.dchg.Bl., I.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: Stirn, bds. oberer Méhnenkamm,---
Frispie B: Wolf,Fatma -

07j. Hann R W v.Furstenhof Mutter v.Dauphin Z: Meyer,Ludwig -
1)langlicher Stern,--- 4)Fuf3 unregelmafig weil,--- 5)Fuf} unregelmagig weil,---

Furst von Gold B: Stoischek,Holger -
05j. Old Sch H v.Furstenball Mutter v.Revan Z: Kasch,Rainer -

Sth., unreg.Str., L.Vf.unreg.w., |.Hf.unreg.halb.w., r.Hf.unreg.halb.w., Vorderbein links und Hinterbeine mit
Kronenfle

Furstin Charisma B: Roida,Kathrin -

05j. Old Db  Sv.FurstJazz (Inverness P) Mutter v Z: Oncken,Harm -
ohne Abzeichen,---

Gia 10 B: Lindermeier,Martin -

05j. DSP( Sch Sv.Fursten-Look Mutter v.Sir Nymphen Z: Lindermeier,Martin -

schmale unterbrochene unregelmagige Blesse,hi.li. FuB unregelméiig weil, hi.re. Ful? unregelmagig
weil3,

Gigabyte 5 B: Gestiit Bonhomme GmbH & Co. KG, -
07j. Westf R H v.Grey Flanell Mutter v.Florestan | Z: Walloch,Ulrike -

i.Nust.rchd.Bl., .Vfsl.w.,---

Golden Gatsby AW B: Weiler,Stephanie -

05j. DR (Ba Gra H v.Golden West Mutter v.Wengelo's N Z: Weiler,Antonia und Stephanie -

K: Unregelmafige breite durchgehende Blesse uber linke Nister und durch rechte Nister verlaufend; Un
Gortglas Diamonds in the Sky B: Sirch,Robert -

07j. ISH Sch W v.Jack of Diamonds Mutter v.Mast Z: Carson,Sian -

unreg.St. |.Vfsl.unreg.w.,|l.Hfsl.unreg.w.,r.Hkr.u.Bln.unreg.w.,zwei Stirnwirb.,Kehlkopfwirb.,zwei
Brustwirb.,Is.Genickw

Granada Du Jade B: Rauch,Christian -
04j. Old B S v.Rubin-Royal Mutter v.Johnson Z: Carlens,Francis -
ohne Abzeichen,---

Grandioso's Mister X B: Suchy,Michaela -
07j. Hann B W v.Gandhi Mutter v.Dream of Glory Z: Strohsahl,Werner -

1)Flocke, in rechte Nister reichende Blesse,--- 4)Ful} weil3,--- 5)FuRd wei3,---

5



84

85

86

87

88

89

90

91

143

92

93

94

95

96

145

98

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Griindleinhofs Glickskeks B: Gestut Romerhof/Familie Lux, -
03j. DR(Ba Db W v.Golden Grey Mutter v.Dimension A Z: Kaus,Cordula -

k.:Stern, Fleischfarbene Schnippe und Unterlippenfleck,
Hancock 11 B: Wiesner,Carla -

13j. DR(Ha Db W v.Herzensdieb Mutter v.Nemo Z: Poppe,Maria -

1)oben gezackte an linke Auge reichende uber linke Nuster verlaufende durchgehende Blesse,
Unterlippe weiss,--- 4)Fuss

Heras Lion B: Gumpinger,Margit -
06j. Trak. Df W v.Lossow Mutter v.Linne Z: Gumpinger,Margit -
1)Stirnhaare,---

Highfly 4 B: Limmer,Lucas -

11j. Bay B W v.Hirtentanz Mutter v.Raphael Z: Sanladerer,Ferdinand -
Flocke, ---r. Vf.Krone unregelmaBig weiB, ---I. Hf.Krone unregelméafig weif, ---

IL Fantastico B: Gumpinger,Margit -
06j. Trak. B W v.Saint Cyr Mutter v.Munchhausen Z: Harlacher,Pius -

1)durchgehende Blesse in rechte Nuster reichend,Oberlippe dunkler Fleck,Unterlippe weil3,,--- 3)Ful
unregelmégRig weif3,--

Incredible Brownie B: Achtelik,Natalie -

05j. Hann B S v.Imperius Mutter v.Fidermark Z: Kieffer,Gerhard -

St., LHf.w.,---

Ippolito Del Nord B: Gambeck,Cristoph -
05j. Old F W v.Asgard's Ibiza Mutter v.Florestan | Z: Graber,Sandra -
unreg.i.Nust.rchd.Bl., flf.Obl.Fleck, I.Vf.unreg.halb.w.,---

Irina 64 B: Schafbauer,Katharina -
11j. Westf Db  Sv.Instertanz V Mutter v.Fiano Z: Sundrum,Herbert -
1)linksseitig gedffneter Stern,--- 4)Fufl unregelmafig weil3,--- 5)Fessel unregelmaRig weild,---
Jacko B: Anita u. Cornelius Schwarz Stutenmi -
05j. kein Bra W v. Mutter v. Z: -

Kalamaika 3 B: Caspary,Roswitha -
08j. Trak. Sch S v.Iskander Mutter v.Lehndorff's Z: Caspary,Roswitha -
5)Ballen innen weil3,---

Kaprice 86 B: Schwob,Claudia -

10j. Bay B S v.Belissimo M Mutter v.Camparino Z: Grober,Dr. Klaus -

hi.li. FuB unregelméaRig 3/4 weil3;Kronenfleck;hi.re. Ful unregelméaRig hochweil3;Kronenfleck;
Karajan 42 B: Diedrichs,Julian -

04j. Trak. R W v.Herakles Mutter v.Lehndorff's Z: Caspary,Roswitha -
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